AUF DEN ERSTEN BLICK:
REINIGUNGSPRODUKTE.
AUF DEN ZWEITEN:
SAUBERKEIT UND SICHERHEIT.
2/3 VORWORT
„WENN SIE EINEN
  PROFESSIONELLEN PARTNER
  FÜR REINIGUNGSPRODUKTE SUCHEN,

sicher eine zufriedenstellende Lösung
finden.
IHRE KUNDEN ERWARTEN,
DASS SIE
„REINEN TISCH MACHEN“.
WIR HELFEN IHNEN DABEI.
8/9 MICROFASERTÜCHER
10/11 MICROFASERTÜCHER
MICROFASERTUCH „STRETCH“
Materialzusammensetzung: 80 % Polyester / 20 % Polyamid
Gewicht: 300 g/m²
Waschanleitung:
Eigenschaften: Elastische und glänzende Schlingenstruktur, reißfeste
Overlook-Vernähung, daher formstabil und langlebig.
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Größe mm Inhalt
03MT300S04 Microfasertuch „Stretch“ 300 g/m²,
blau, 10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT300S03 Microfasertuch „Stretch“ 300 g/m²,
rot, 10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT300S08 Microfasertuch „Stretch“ 300 g/m²,
gelb, 10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT300S05 Microfasertuch „Stretch“ 300 g/m²,
grün, 10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT300S07 Microfasertuch „Stretch“ 300 g/m²,
schwarz, 10 unterverpackt 400 x 400 200
Reißfeste
Overlook-Vernähung
daher formstabil
und langlebig.
Materialzusammensetzung: 80 % Polyester / 20 % Polyamid
Gewicht: 210 g/m²
Waschanleitung:
Eigenschaft: Frottierstruktur
12/13 MICROFASERTÜCHER
MICROFASERTUCH „ECO“
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Größe mm Inhalt
03MT260S04 Microfasertuch „Eco“ 260 g/m², blau,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT260S03 Microfasertuch „Eco“ 260 g/m², rot,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT260S08 Microfasertuch „Eco“ 260 g/m², gelb,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT260S05 Microfasertuch „Eco“ 260 g/m², grün,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT260S07 Microfasertuch „Eco“ 260 g/m², schwarz,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT260S01 Microfasertuch „Eco“ 260 g/m², weiß,
10 unterverpackt 400 x 400 200
Materialzusammensetzung: 80 % Polyester / 20 % Polyamid
Gewicht: 260 g/m²
Waschanleitung:
Eigenschaften: Frottierstruktur, reißfeste Overlook-Vernähung,
daher formstabil und langlebig.
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Größe mm Inhalt
03MT300P04 Microfasertuch „Super“ 300 g/m², blau,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT300P03 Microfasertuch „Super“ 300 g/m², rot,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT300P08 Microfasertuch „Super“ 300 g/m², gelb,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT300P05 Microfasertuch „Super“ 300 g/m², grün,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MT300P07 Microfasertuch „Super“ 300 g/m²,
schwarz, 10 unterverpackt 400 x 400 200
MICROFASERTUCH „SUPER“
Materialzusammensetzung: 80 % Polyester / 20 % Polyamid
Gewicht: 300 g/m²
Waschanleitung:
Eigenschaften: Frottierstruktur, reißfeste Overlook-
Vernähung, daher formstabil und langlebig.
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Größe mm Inhalt
03MTEL2104 Microfasertuch „light“ 210 g/m², blau,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MTEL2103 Microfasertuch „light“ 210 g/m², rot,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MTEL2108 Microfasertuch „light“ 210 g/m², gelb,
10 unterverpackt 400 x 400 200
03MTEL2105 Microfasertuch „light“ 210 g/m², grün,
10 unterverpackt 400 x 400 200
MICROFASERTUCH „LIGHT“
14/15 MICROFASERTÜCHER
MICROFASER-FENSTERTUCH MICROFASER-POLIERTUCH
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Größe mm Inhalt
03MT290F04 Microfaser „Fenstertuch“ 290 g/m², blau,
10 unterverpackt 390 x 390 200
03MT290F05 Microfaser „Fenstertuch“ 290 g/m², grün,
10 unterverpackt 390 x 390 200
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Größe mm Inhalt
03GL507004 Microfaser Fenster.-und Poliertuch, 190 g/m², fein, BLAU,
mit Zick-Zack Rand, 10 unterverpackt 500 x 700 200